Marca/Modelo Qtd. Valor Unitário Valor total

4
DISCO MAGNÉTICO - DISCO MAGNÉTICO - DISCO MAGNÉTICO MEMÓRIA:
512GB, MODELO: SSD, TEMPO NOMINAL MÁXIMO ACESSO: 2700/1600MS,
INTERFACE: NVME PCIE GEN LANES 3,0 X 4

Und. WD Green/
WDS500G4G0E 60 R$ 320,00 R$

19.200,00

Valor Total do Item 04: R$ 19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais)

5. Aberto prazo recursal, não houve interposição de recursos.

6. O Controle Interno, ao analisar o procedimento, manifestou-se pela regularidade dos atos, conforme Documento
SEI nº (0753631), não identificando vícios que impedissem sua continuidade.